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JRP.271.1.1.2018 

Kozy, dnia 18.01.2019r. 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zadanie nr 2: „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w rejonie Kolektora Czerwonka (od granicy gminy do torów PKP) w rejonie ulicy Dolnej” 

 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

W związku ze złożoną przez Wykonawcę prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający 

informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 1 przedmiotowy wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ 

 

WPŁYNĄŁ DO ZAMAWIAJĄCEGO PO WYZNACZONYM TERMINIE NA SKŁADANIE 

WNIOSKÓW 

 

i Zamawiający w oparciu o zapisy z art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zamówień publicznych                                 

(t. j. Dz. U. z 2018r., poz.1986 z późn. zm.) mógł pozostawić wnioski bez rozpatrzenia. Jednakże 

działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych, udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Prosimy o określenie parametrów rury PE w pozycji 36 przedmiaru kanału B. 
 
Odpowiedź:  
Zweryfikowany przedmiar stanowi załącznik do niniejszego pisma.  

Zamawiający skorygował dokumentację przetargową w przedmiarze dla kanału B – pozycja 36, 

zmieniając błędny zapis dotyczący średnicy rury – przedmiar w załączeniu. Parametry wszystkich 

materiałów zostały określone w dokumentacji – Projekt wykonawczy – cześć opisowa oraz w 

STWiOR.  Wykonawca winien wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Pytanie 2 

W wyjaśnieniach z dn. 31.12.2018r. Zamawiający w rozdziale XIII do SIWZ poprawił treść pkt. 3.3.1 

na „dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie kanalizacji 

sanitarnej, o wartości co najmniej 3 000 000,00 PLN każda lub dwie roboty budowlane polegające 

na budowie lub przebudowie kanalizacji sanitarnej o łącznej długości co najmniej 4,0 km i łącznej 

wartości co najmniej 6 000 000,00 PLN”. 

Prosimy o podanie czy wartość robót budowlanych ma być wartością netto czy brutto? 

Odpowiedź:  

Polska waluta ma dwa oznaczenia — oficjalne PLN oraz potoczne zł. Nazwa PLN — w dokumentach 

ma charakter międzynarodowego terminu. W wskazanym warunku oznacza wartość brutto. Jednakże 

w celu uniknięcia jakichkolwiek wątpliwości Zamawiający dokona zmiany zapisów SIWZ w tym 

zakresie. 
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II. ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018r., poz.1986 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

- w rozdziale XIII do SIWZ zmienia się treść pkt. 3.3.1:  

Jest 

.3.1 Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (w szczególności 

zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) co najmniej  

dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie kanalizacji sanitarnej, 

o wartości co najmniej 3 000 000,00 PLN każda  

lub 

dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie kanalizacji sanitarnej o łącznej 

długości co najmniej 4,0 km i łącznej wartości co najmniej 6 000 000,00 PLN.  

 

Poprawiono na: 

3.3.1 Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (w szczególności 

zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył) co najmniej  

dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie lub remoncie kanalizacji sanitarnej, 

o wartości co najmniej 3 000 000,00 PLN brutto każda  

lub 

dwie roboty budowlane polegające na budowie lub przebudowie kanalizacji sanitarnej o łącznej 

długości co najmniej 4,0 km i łącznej wartości co najmniej 6 000 000,00 PLN brutto”. 

 

- Załącznik nr 4 Przedmiar robót: 
Zamawiający modyfikuje dokumentację przetargową w przedmiarze dla kanału B – pozycja 36, 

poprzez korektę w opisie wskazanej pozycji. Zweryfikowany przedmiar stanowi załącznik do 

niniejszego pisma.  

 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 

- Wykonawcy, zadający pytanie; 

- strona internetowa. 

- a/a; 


